
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З 

 

21.08.2025                                               с. Каменоломня                                          №189 

      

 

Об утверждении Паспорта  

дорожной безопасности 

 

В целях обеспечения организации и проведения работы по профилактике 
детского дорожно – транспортного травматизма (далее – ДДТТ) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2025 г. Паспорт дорожной безопасности 

МБОУ «Каменоломненская средняя школа»  

2. Паспорт дорожной безопасности, утвержденный 29.08.2024г.считать утратившим 

силу. 

3. Ответственным за работу по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в 2025/2026 учебном году назначить заместителя директора по УВР 

Небогу В.Х. 

4. Ответственному по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

Небоге В.Х.: 

4.1. Организовать работу по реализации Плана профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма в 2025/2026 учебном году; 

4.2. Ознакомить сотрудников школы с Правилами организованной перевозки групп 

детей автобусами, утверждѐнными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.09.2020 №1527; 

4.3. При планировании мероприятий ориентироваться на активизацию работы по 

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма. 

5. Ответственному за ведение официального сайта МБОУ «Каменоломненская средняя 

школа» Шерматовой Г.Ш. разместить настоящий приказ и Паспорт дорожной 

безопасности на официальном сайте до 01.09.2025. 

6. Делопроизводителю Присяжной Л.С. ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников школы под подпись.   

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        А.М. Стародубцева 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-25T20:13:25+0500




